
Hora Responsable Correu Aula

12‐13 Silvia Solà Silvia.Sola@uab.cat

13‐14 Clara Lara Clara.Lara@uab.cat

14‐15 Mar Martín Mar.Martin@uab.cat

15‐16 José Ygoa Jose.Ygoa@uab.cat

Hora Responsable Correu Aula

8‐9 Liz Streater (coordinació) Elisabeth.Streater@uab.cat

9‐10 Mar Martín Mar.Martin@uab.cat

10‐11 Teresa Escardó Teresa.Escardo@uab.cat

11‐12

12‐13 Josep  Jutglar (coordinació) Josep.Jutglar@uab.cat

13‐14 Clara Lara Clara.Lara@uab.cat

14‐15 Silvia Solà Silvia.Sola@uab.cat

15‐16 Caterin Vargas MariaCatalina.Vargas@uab.cat

16‐17 Dan Blake Daniel.Blake@uab.cat

17‐18 Annibal Coronel Annibal.Coronel@uab.cat

Hora Responsable Correu Aula

8‐9 Liz Streater (coordinació) Elisabeth.Streater@uab.cat

9‐10 Teresa Escardó Teresa.Escardo@uab.cat

10‐11 Dan Blake Daniel.Blake@uab.cat

11‐12 Vicki Baker Victoria.Baker@uab.cat

12‐13 Vicki Baker Victoria.Baker@uab.cat

13‐14 Annibal Coronel Annibal.Coronel@uab.cat

14‐15 José Ygoa Jose.Ygoa@uab.cat

15‐16 Caterin Vargas MariaCatalina.Vargas@uab.cat

16‐17 Josep (coordinació) Josep.Jutglar@uab.cat

ATENCIÓ. Si no podeu venir a les hores establertes, si us plau, envieu un correu electrònic 

a la persona responsable corresponent.

Revisió de l'examen Multinivell ‐ Anglès
divendres 21 de juny

28

dimarts 25 de juny

28

dimecres 26 de juny

28


